公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

四川富临运业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

22

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及公司子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司子公司遂宁公司所属川J28129号客车，在G5雅西高速西雅方向K2053公里处苏村坝大渡河大桥上发生侧翻，

造成2人当场死亡、4人经医院抢救无效死亡、3人重伤的道路交通事故。目前该事故责任认定还在调查中，公司将继续跟进

四川富临运业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

23

事故调查进展，及时履行信息披露义务。具体详见公司于2020年5月18日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

四川富临运业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 254,528 0.08% 0 0 0 -232,028 -232,028 22,500 0.01%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 254,528 0.08% 0 0 0 -232,028 -232,028 22,500 0.01%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 254,528 0.08% 0 0 0 -232,028 -232,028 22,500 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
313,234,5

08
99.92% 0 0 0 232,028 232,028

313,466,5

36
99.99%

1、人民币普通股
313,234,5

08
99.92% 0 0 0 232,028 232,028

313,466,5

36
99.99%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
313,489,0

36
100.00% 0 0 0 0 0

313,489,0

36
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，离任董事李亿中先生、离任董事卢其勇先生持有的公司股份已解除限售243,278股，离任董事王志红先生限售股

份增加11,250股，限售股份合计减少232,028股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

四川富临运业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

25

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李亿中 241,778 241,778 0 0
离任董事股份锁

定解除

2020 年 2 月 19

日

卢其勇 1,500 1,500 0 0
离任董事股份锁

定解除

2020 年 2 月 19